image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА               САЯНСКИЙ РАЙОН   КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ     27.04.2017                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         №7       с.Кулижниково

    О  внесении изменений в  постановление администрации  Кулижниковского сельсовета от  27.09.2011 № 15 «Об утверждении  административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги  «Принятие документов, а также выдача  решений о переводе или об отказе в  переводе жилого помещения в нежилое  или нежилого    поме щения в жилое  помещение».   ( в редакции от 07.11.2011  № 17, от 27.09.2012 № 12, от 05.05.2014  № 8, от 17.06.2016 №24, от 30.12.2016  № 58):

  Рассмотрев протест прокурора от  20.03.2017г   № 7 - 3 - 0 3 - 201 7   на  постановление администрации Кулижниковского сельсовета   от 27.09.2011 № 15  «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о  переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого   помещения в жилое помещение».(   в редакции от 07.11.2011 № 17, от 27.09.2012  № 12, от 05.05.2014 № 8, от 17.06.2016 №24, от 30.12.2016 № 58):   На основании  Ф едерального закона от 06.07.2016    374 - ФЗ «О противодействии  терроризму»  ,  с изменениями,  вступившим и   в силу с  20.07.2016   г, на основании  Устава Кулижниковского  сельсовета                                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.  в пункт 3.4.3.    Основаниями для отказа в переводе жилого помещения в  нежилое помещение        являются:   -   внести по дпункт следу ющего содержания   « перевод жилого помещения в  нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не  допускается»   2 . Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете  «ВЕСТНИК» и  размещению в информационно - телекоммуникационной сети Инте рнет на сайте  администрации Саянского района  www . adm - sayany . ru .   3. Постановление вступает в силу со дня подписания.     Глава    администрации    Кулижниковского    сельсовета                                                                 А.А.Ващекин

_________Microsoft_Office_Word1.docx
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

27.04.2017                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       №7

с.Кулижниково

		   О  внесении изменений в постановление администрации Кулижниковского сельсовета от 27.09.2011 № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого  помещения в жилое помещение». ( в редакции от 07.11.2011 № 17, от 27.09.2012 № 12, от 05.05.2014 № 8, от 17.06.2016 №24, от 30.12.2016 № 58):

	Рассмотрев протест прокурора от 20.03.2017г № 7-3-03-2017 на постановление администрации Кулижниковского сельсовета от 27.09.2011 № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого  помещения в жилое помещение».( в редакции от 07.11.2011 № 17, от 27.09.2012 № 12, от 05.05.2014 № 8, от 17.06.2016 №24, от 30.12.2016 № 58):

На основании  Федерального закона от 06.07.2016  374-ФЗ «О противодействии терроризму» ,  с изменениями,  вступившими в силу с 20.07.2016 г, на основании Устава Кулижниковского  сельсовета

                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. в пункт 3.4.3.  Основаниями для отказа в переводе жилого помещения в нежилое помещение    являются:

- внести подпункт следующего содержания «перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях осуществления религиозной деятельности не допускается»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете  «ВЕСТНИК» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации

Кулижниковского   сельсовета                                                               А.А.Ващекин